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Suivi du Cadre de Sendai : Objectifs et indicateurs 

mondiaux de A à G (données du Togo).

À partir de mars 2025
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Administration de la SFM pour le Togo

Les différentes institutions impliquees

Agence Nationale de la 
Protection Civile

Direction Générale de 
la Météorologie 
Nationale

Ministère de la communication

Croix Rouge Togolaise Direction des 
Ressources en Eaux

Ministère chargé de la Santé

Institut Nationale des 
Statistiques et des Etudes 
Economiques et 
Démographiques

Ministère de la Sécurité 
et de la Protection 
Civile

Ministère de la Planification du 
Développement

Ministère de l'Environnement 
et des Ressources 
Forestières

Ministère chargé de 
l'Action Sociale

Ministère chargé du commerce 
et de l'industrie

Ministère de l'Economie et 
des Finances

Ministère chargé des 
mines et des énergies

Ministère de l'enseignement
supérieur 

Direction des statistiques 
agricoles, de l'informatique et 
de la documentation

Agence Nationale de 
Gestion de 
l'Environnement
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Administration de la SFM pour le Togo

Utilisateurs enregistrés : (31)

▪ Agence Nationale de la Protection Civile - 3

▪ Agence Nationale de Gestion de l'Environnement - 3

▪ Ministère chargé de l'Action Sociale - 3

▪ Ministère chargé de la Santé - 3

▪ Ministère chargé du commerce et de l'industrie - 4

▪ Ministère de l'Economie et des Finances - 3

▪ Direction des statistiques agricoles, de l'informatique et de la documentation - 3

▪ Direction des Ressources en Eaux - 1

▪ Croix Rouge Togolaise - 2

▪ Direction Générale de la Météorologie Nationale – 1

▪ Ministère chargé des mines et des énergies – 3

▪ Ministère de la communication – 1

▪ Ministère de l'enseignement supérieur - 1
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Aperçu des données de SFM : Togo

Year A B C D

E

F G MD

AD DD AD DD AD DD AD DD AD DD AD DD

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

AD Données agrégées

DD Données désagrégées

Données rapportées

Données non déclarées

MD  Métadonnées
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Analytics
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Aperçu des données de SFM : Togo (données désagrégées)

100%

100%

Cibles Type de désagrégation

A Danger
Géographie

B Danger
Géographie
Secteur de l’habitation

C Établissements de santé
Établissements d’enseignement
Cultures agricoles
Bétail
Secteur de l’habitation

D Établissements de santé
Établissements d’enseignement`
Services de base

G Danger
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Thank you for your attention
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